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【女子予選リーグ】 
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【男子決勝トーナメント】 
○準決勝 
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【女子決勝戦】 
 

奈良 ２ ⎥
⎦

⎤
⎢
⎣

⎡
−
−

1025
1125

０ 舞鶴              

 



大阪府大高専

2-0
S1:5-3×

近大高専 S2:6-3
0-3 D :6-2
S1:4-6
S2:2-6
D :3-6 神戸高専

1-2
S1:4-6

神戸高専 S2:6-7
0-3 D :6-1
S1:3-6
S2:0-6
D :0-6 神戸高専

2-0
S1:6-0
S2:6-3

奈良高専 D :5-4×
2-0
S1:6-3
S2:6-1
D :2-2× ×は打ち切り

和 歌 山 高 専

団体戦ドロー表

舞 鶴 高 専

5

7第2シード

奈 良 高 専

大 阪 府 立 大 学 高 専第1シード

3

4

6

1

2

明 石 高 専

近 畿 大 学 高 専

神 戸 高 専



6-3 6-1

6-1 6-3

6-3
6-3

6-1 6-1

6-2
6-1

6-0
6-2

6-0
7-5

6-1 6-0

6-2 6-3

6-1

6-3 6-2

6-3

6-4 6-1

6-3 7-5

6-4
6-1

6-3
6-2

6-3
6-0

6-3 6-4

6-1 6-4

6-4 6-3

6-1 6-3

6-4

松井
近大

西海
明石

住本
神戸

中澤
大阪

山中
和歌山

山中
和歌山

井上
奈良

3位決定戦

加藤
大阪

加藤
大阪

住本
神戸

住本
神戸

住本
神戸

重満　典
神戸
6-4

住本
神戸

中澤
大阪

中澤
大阪

中澤
大阪

梅宮
明石

重満　典
神戸

重満　典
神戸

重満　典
神戸

重満　典
神戸

泉岡
(近大

3)

泉岡
(近大

3)

関
奈良

安東
神戸

加藤
大阪

高木
和歌山

武田
舞鶴

平岡
奈良

平岡
奈良

泉岡
近大

第2シード

40

加藤
大阪

加藤
大阪

白井
大阪

濱田
和歌山

山本
神戸

山本
神戸

山中
和歌山

田谷
(近大1)

41

31

32

井上
(奈良4)

33

近藤
(舞鶴1)

42

鈴木
(神戸6)

岩本
(奈良5)

bye

高木
和歌山

加藤
(大阪5)

小早川
(舞鶴6)

泉岡
(近大3)

高木
(和歌山4)

高木
和歌山

安東
(神戸1)

松井
(近大5)

関
(奈良2)

白井
(大阪2)

bye

上條
(大阪3)

安齋
(明石1)

夏目
(大阪1)

石垣
(近大2)

重満　優
(神戸5)

山本
(神戸2)

第3シード

34

1

2

3

4

広瀬
(和歌山1)

19

20

安原
(舞鶴2)

21

5

6

7

8

9

10

11

18

16

槍田
(舞鶴5)

高松
(明石6)

安原
舞鶴

田尻
近大

山中
(和歌山2)

39
奥野

(大阪4)

38
西海

(明石2)

35

17

12

13

14

15

37

男子シングルスドロー表
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